[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 ___________________ №____

   Принято на __ заседании

          г.Ливны

       Ливенского районного Совета

                      народных депутатов

О внесении изменений в решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 31 октября 2013 года №25/271-РС «О создании земельной комиссии Ливенского района Орловской области»
В связи с изменением полномочий отраслевых (функциональных) органов администрации Ливенского района Орловской области, в соответствии с Уставом Ливенского района Орловской области,

Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести в решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 31 октября 2013 года N 25/271-РС «О создании земельной комиссии Ливенского района Орловской области» (газета «Ливенский край» N 40 от 05 ноября 2013 года) (в редакции решений Ливенского районного Совета народных депутатов от 24 июля 2014 года N 33/378-РС (газета «Ливенский край» N 27 от 29 июля 2014 года), от 30 сентября 2014 года №35/398-РС (газета «Ливенский край» N 36 от 03 октября 2014 года)) следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слова «управление сельского хозяйства и продовольствия администрации Ливенского района Орловской области» заменить словами «управление муниципального имущества администрации Ливенского района Орловской области».
2. В приложении 1 к решению Ливенского районного Совета народных депутатов от 31 октября 2013 года N 25/271-РС "О создании земельной комиссии Ливенского района Орловской области":

2.1. В пункте 4.9. слова «двух заместителей» заменить словами «одного заместителя»;
2.2. В пункте 5.4.:

1) в абзаце первом слова «управлении сельского хозяйства и продовольствия администрации Ливенского района Орловской области» заменить словами «управлении муниципального имущества администрации Ливенского района Орловской области»;

2) в абзаце третьем слова «его заместителей» заменить словами «его заместителя».
3. Приложение 2 к решению Ливенского районного Совета народных депутатов от 31 октября 2013 года N 25/271-РС "О создании земельной комиссии Ливенского района Орловской области" изложить в следующей редакции:
«

Приложение 2

к решению Ливенского районного Совета народных депутатов

31 октября 2013 г. №25/271-РС
СОСТАВ

ЗЕМЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Председатель комиссии:

	Кривцова Надежда Николаевна
	-
	начальник управления муниципального имущества администрации Ливенского района Орловской области;

	Заместитель председателя комиссии:

	Агарков Александр Леонидович

	-
	заместитель главы администрации Ливенского района Орловской области, начальник управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Ливенского района Орловской области;

	Секретарь комиссии:

	Грешников Сергей Николаевич

	-
	начальник земельного отдела управления муниципального имущества администрации Ливенского района Орловской области;

	Члены комиссии:

	Алифанов Сергей Алексеевич
	-
	начальник отдела архитектуры управления по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Ливенского района Орловской области;

	Дьяконова Лариса Анатольевна
	-
	начальник управления финансов администрации Ливенского района Орловской области;

	Алдобаев Александр Михайлович

	-

	председатель постоянной депутатской комиссии по аграрным вопросам, природопользованию и охраны окружающей среды Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области;

	Харламова Нелли Владимировна
	-
	главный специалист (юрисконсульт) управления муниципального имущества администрации Ливенского района Орловской области;

	Долгих Сергей Владимирович
	-
	заместитель начальника Ливенского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Орловской области (по согласованию).

Члены комиссии, принимающие участие в работе комиссии, исходя из принадлежности рассматриваемого вопроса (по согласованию):

	Платошкин Александр Николаевич -
	глава Беломестненского сельского поселения

	Домаев Сергей Иванович -
	глава Вахновского сельского поселения

	Головин Александр Иванович -
	глава Галического сельского поселения

	Леонов Дмитрий Иванович -
	глава Дутовского сельского поселения

	Мальцев Виктор Иванович -
	глава Здоровецкого сельского поселения

	Жихарев Михаил Алексеевич -
	глава Казанского сельского поселения

	Хорев Александр Алексеевич -
	глава Козьминского сельского поселения

	Нелюбов Александр Яковлевич -
	глава Коротышского сельского поселения

	Еремин Петр Иванович -
	глава Крутовского сельского поселения

	Бобкин Василий Анатольевич -
	глава Лютовского сельского поселения

	Колосова Лидия Ивановна -
	глава Навесненского сельского поселения

	Амелякин Сергей Николаевич -
	глава Никольского сельского поселения

	Потапов Игорь Николаевич -
	глава Островского сельского поселения

	Ревин Сергей Васильевич -
	глава Речицкого сельского поселения

	Алексеев Александр Николаевич -
	глава Сергиевского сельского поселения

	Зацепилин Владимир Васильевич -
	глава Сосновского сельского поселения».

4. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.

5.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
6. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  депутатскую комиссию по аграрным вопросам, природопользованию и охраны окружающей среды (А.М. Алдобаев).

Глава района

                Ю.Н. Ревин

Председатель Совета

         М.Н. Савенкова